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Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Mamushés Té gjithé fituesit e késaj
gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe

Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.
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Emri, emri i prindit dhe mbiemri i nxénésit [Klasa dhe paralelja |Shkolla Vendi [Komuna |Lénda Pikét
1|Burak Bekim MORINA 11I1-3 Anadolu Mamusal Mamushé |Gjuhé turke 13
2|Efe Nevzat ERDEM 111-2 Anadolu Mamusa) Mamushé [Njeriu dhe Natyra 26
3|Burak Bekim MORINA 111-3 Anadolu Mamusal Mamushé [Gjuhé angleze 15
4|Hamit Nuridin MORINA 111-3 Anadolu Mamusa Mamushé [Matematiké 30
5|Ibrahim Resit MAZREK IvV-3 Anadolu Mamusal Mamushé |Gjuhé turke 34
6|Cait Selver TAC V-1 Anadolu Mamusal Mamushé [Gjuhé angleze 12
7|Ayca Semsedin ETEMOGLU V-2 Anadolu Mamusa Mamushé [Matematiké 48
8|Bahar Bardiil TAC Iv-3 Anadolu Mamusa Mamushé |[Njeriu dhe Natyra 26
9(Ozge Becir TAC V-2 Anadolu Mamusal Mamushé |Gjuhé turke 36

10[Sahra Nuridin MORINA V-2 Anadolu Mamusa Mamushé |Matematiké 33
11{Badem Zeynel TAC V-1 Anadolu Mamusa) Mamushé [Njeriu dhe Natyra 26
12|Ozge Begir TAC V-2 Anadolu Mamugal Mamushé |Gjuhé angleze 20
13[Ayet Nehat TAC VI-1 Anadolu Mamusa] Mamushé [Gjuhé turke 16
14[Seyda Sali MAZREK VI-1 Anadolu Mamusa Mamushé [Matematiké 104
15|Dilara Hilmi MAZREK VI-1 Anadolu Mamusal Mamushé [Biologji 22
16(Seyda Zeynel SALA VI-1 Anadolu Mamusa] Mamushé |Fiziké 26
17[Ayet Nehat TAC VI-1 Anadolu Mamusa] Mamushé |Histori 16
18[Medina Isak MORINA VI-1 Anadolu Mamusal Mamushé |Gjeografi 24
19| Zilan Bekim MAZREKU VII-1 Anadolu Mamusa] Mamushé [Gjuhé turke 46
20{Songiil Cemil MORINA VII-2 Anadolu Mamusa Mamushé [Matematiké 106
21|Is1l Ecevit MAZREK VII-2 Anadolu Mamusa) Mamushé [Gjuhé angleze 12
22(Sedef Sedat TAC VII-2 Anadolu Mamusal Mamushé |Biologji 26
23|Seval Abdula SALA VII-2 Anadolu Mamusal Mamushé |Kimi 18
24{Aleyna Celal SALA VII-2 Anadolu Mamusa Mamushé [Histori 24
25[Sedef Sedat TAC VII-2 Anadolu Mamusal Mamushé |Gjeografi 38
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26(Irem Erol TAC VIII-3 Anadolu Mamusa) Mamushé [Matematiké 88
27|Eda Agron MAZREK VIII-3 Anadolu Mamusal Mamushé [Histori 26
28|Berk Faruk TAC VIII-3 Anadolu Mamusa] Mamushé |Gjeografi 60
29[Riimeysa Sami MORINA IX-2 Anadolu Mamusa) Mamushé |Gjuhé turke 54
30[{Ozgitir Eyiip MAZREK IX-1 Anadolu Mamusa) Mamushé |Matematiké 140
31|Riimeysa Sami MORINA IX-2 Anadolu Mamusal Mamushé |Fiziké 28
32|Adem Sadri MAZREK IX-3 Anadolu Mamusa Mamushé |Histori 32
33|Ozgiir Eyiip MAZREK IX-1 Anadolu Mamusa] Mamushé |Gjeografi 42
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